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   Egz. pojedynczy

dot. postępowania prowadzonego w trybie licytacji elektronicznej na: 
„Zakup sprzętu komputerowego” 

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaję treść zapytań wraz z odpowiedziami.
PYTANIE

Zamawiający w załączniku nr 3 do ogłoszenia „Formularz cenowy specyfikacja sprzętu” - Notebook II, pkt. 1 „procesor , wymaga wydajności min. 4510 pkt. Pass Mark, zgodnie z załącznikiem 4A lista zawiera procesory „High Mid Range”, których punktacja kończy się na 3632, natomiast procesory do komputerów przenośnych notebooków o wymaganej wydajności znajdują się na liście do komputerów stacjonarnych „Higs end” (załącznik nr 4). Czy zatem zamawiający dopuści bencharki procesorów z listy „High End” (załącznik nr 4) do notebooka II.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie procesora z listy„High End”  . 

PYTANIE


Zamawiający w załączniku nr 3 do ogłoszenia „Formularz cenowy specyfikacja sprzętu” - tablet pkt 2. „Procesor” wymaga wydajności min 1045 pkt. zgodnie z załącznikiem nr 4b. Czy zamawiający dopuści procesor o wydajności 949 pkt.? Zgodnie z listą „LowMid Range” załącznik nr 4b)
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

Wyk w 1 egz. M.Sz.
zamieszczono na stronie BIP Zamawiajacego
Strona 1

